
H
Ministério da Saúde

FIOCRUZ
Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Coordenação-Geral de Administração

A Coordenadora Geral de Administração
no uso de suas atribuições,

RESOLVE

1 .0 PROPOSITO
Designar gestor. fiscais técnicos

2.0 OBJ ETIVO
Designar gestor:
Nome: Cássia Dias Pereira
Matrícula SIAPE: 1604944
CPF: 852.776.817-87

Desianar fiscal técnico:
Nome: Aline dos Santos Moreira
Matrícula SIAPE: 1556895
CPF: 033.297.057-44

Designar fiscal técnico:
Nome: Cassia Docena
Matrícula SIAPE: 1557339
CPF: 135.397.848-61

Desianar fiscal técnico:
Nome: Deusilene Souza Vieira Dali'acqua
Matrícula SIAPE: 2175212
CPF: 643.265.191-34

Designar fiscal técnico:
Nome: Felipe Gomes Naveca
Matrícula SIAPE: 1635496
CPF: 075.129.557-40

Designar fiscal técnico:
Nome: Jesus Pais Ramos
Matrícula SIAPE: 1634301
CPF: OI0.227.367-79

Designar fiscal técnico:
Nome: Lúcia de Fátima Marques de Moraes
Matrícula SIAPE: 0464362
CPF: 500.023.507-00

Desianar fiscal técnico:
Nome: Otacilio da Cruz Moreira
Matrícula SIAPE: 1465839
CPF: 036.775.156-96

Designar fiscal técnico;
Nome: Rodrigo Rêgo Berros Caruso
Matrícula SIAPE: 1355713
CPF: 028.284.817-78

Número
O1 7/201 9- COGEAD

Folha
01

De
02

Entrada em vigor
05/02/201 9



Ministério da Saúde

FIOCRUZ
Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Coordenação-Geral de Administração

Designar fiscal técnico:
Nome: Tais Nóbrega de cousa
Matrícula SIAPE: 2182765
CPF: 046.090.796-40

Designar fiscal técnico:
Nome: Záira Onofre Nunes
Matrícula SIAPE: 1558400
CPF: 918.842.095-72

Designar fiscal técnico:
Nome: Zilto Farias Medra de Vasconcelos
Matrícula SIAPE: 12055786
CPF: 052.327.797-02

Para fiscalizarem o contrato de serviço de manutenção preventiva e corretiva para
equipamentos da marca Life Technologies Brasil Indústria de Produtos Para Biotecnologia Ltda.
Processo: 25380.101800/2018-88
Contrato: 08.2019
Contratada: LIFE TECHNOLOGIES BRASIL COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS
PARA BIOTECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 63.067.904/0002-35
Vigência: 04/02/2019 a 04/02/2020

os

3.0 0RIENTAÇOES COMPLEMENTARES
Seguir no que couber a Portaria 27/2008 DIRAD de 07/08/2008

4.0 VIGENCIA
A presente Portaria entra em vigor a partir da sua assinatura

No caso de Termo Aditivo para prorrogação de prazo de vigência como prevê o Art. 57 da Lei Ro
8.666/93, esta portaria fica prorrogada, acompanhando também as possíveis prorrogações.

L
avia Sirva
-Geral de Administração
FIOCRUZ

Coordenador

Número
O1 7/201 9- COGEAD

Folha
02

De
02

Entrada em vigor
05/02/201 9


